88
М
ЕТ
РО
Л
О
ГИ
Я

Розетка PLT-168-PG
(для подсоединения к АСПТ)
Пример заказа
ЭТС 1С 1 550 6 КИ №1 ТУ
1 2 3 4 5 6 7
1.	Тип прибора
2.	Модификация термометра ЭТС (таблица 1, 2)
3.	Разряд термометра (таблица 1, 2)
4.	Длина монтажной части, мм (таблица 1)
5.	Диаметр погружаемой части, мм (таблица 1)
6.	Наличие и длина дополнительных кабелей:
•	 КИ №1*
•	 КИ-ПТСВ**
•	 КИ-АСПТ***
Длина кабеля LКИ, мм, в базовом исполнении для КИ-ПТСВ и КИ №1 — 1500 мм, для КИ-АСПТ — 2000 мм
7.	Обозначение технических условий ТУ (ТУ 26.51.51-157-13282997-2018)
* — кабель КИ №1 — для подсоединения ЭТС-1С, ЭТС-2С, ЭТС-1К, ЭТС-2К, ЭТС-3М, ЭТС-5М, ЭТС-6С, ЭТС-6К, ЭТС-7С, ЭТС-7К к измерительной аппаратуре.
Кабель имеет на выходе 4 провода МГТФ-0,07 мм2. Один кабель КИ №1 входит в базовый комплект поставки;